ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

"12" августа 2019г.                                                                                    № 43
Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня

для голосования при проведении дополнительных  выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское»  четвертого созыва
 по многомандатному избирательному округу № 4
Руководствуясь статьей 33, частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия  городского поселения «Забайкальское», решила:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 (образец прилагается).

2. Установить, что избирательные бюллетени для голосования при проведении дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Забайкальское» по многомандатному избирательному округу № 4  печатаются на матовой бумаге формата А4 белого цвета
3.   Изготовить избирательные бюллетени в количестве – 1600 шт.

   4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии городского поселения «Забайкальское» Н.А.Бородулину.
Председатель

избирательной комиссии

                                  Н.А.Бородулина
Секретарь

избирательной комиссии
                                            И.В.Козлова